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SEKTORI I GIENDIES CIVILE
Mé sé miri punén e zyrés sé giendjes civile pér periudhén 01.10.2024 deri mé 31 10.2024 ¢
pasqyron tabela ¢ poshiEshénuar, © gila tregon né wrési punén g Eshié hérd nga zyra ¢ giendjes
civile né sherhim 1€ gyictareve duke i proceduar dhe realizuar kirkesat ¢ paléve dhe duke hérd
leshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1€ tjera & gjendjes civile nga zyvra e Gjendjes € ivile pér
komunin e Ferizajl.
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